


ИЗЈАВА
За согласност за користење на лични податоци 



Јас, ________________________________________________________________________ врз основа на членот 10 од Законот за заштита на лични податоци ( Службен весник на Република Северна Македонија бр. 42/20 и 294/21 ),со оваа изјава давам изречна согласност  за обработка и чување на моите податоци од страна на  Општина Аеродром за потребите на јавниот повик за доделување на парична помош за социјално загрозени лица погодени од енергетската и финасиската криза.

Согласноста за обработка на податоци изразена погоре ги вклучува следниве податоци: Име и презиме , дата на раѓаање, ЕМБГ, пол, адреса на е- пошта, податоци за моето живеење( адресни податоци и телефонски број), податоци за вработувањето, податоци за примање на помош од институции,социјален статус и податоци за месечни примања.

Со ова потврдувам дека сум известен /а за моето право на :
· Пристап и обработка на моите лични податоци

· [bookmark: _GoBack]Општина Аеродром не одговара за евентуални повреди или последици, ниту за било каква употреба на податоците надвор од потребите на јавниот повик за доделување на парична помош за социјално загрозени лица погодени од енергетската и финасиската криза.

Го задржувам правото во секое време повлекувањето на согласноста да го дадам писмено         или во било која друга форма.

Оваа изјава ја давам доброволно

                                   



                                                                                                       
                                                                                                         Изјавил -  Потпис 

                                                                                                        ____________________________________________



